
 

Toelaatbare oppervlakte niet-agrarische functies 

 

 Bestemming Huidig bebouwd 

oppervlakte in m² 

Maximaal bebouwd 

oppervlakte in m² 

Bedrijven    

Kapelleweg 1 B(sb-dp) 308 370 

Bruggendijk 5a B(sb-trp) 899 1.079 

Draaibrugseweg 6 B(sb-asb) 765 917 

Boogaardstraat 3a B 416 500 

Pereweg 1 

Draaibrugseweg 4/Olieweg 2 

B 

B(b<3.1) 

910 

10.703 

1.091 

10.703 

Vlasstraat 9 B(sb-trp) 457 548 

Zwaanstraat 19 B(sb-trp) 495 593 

Smedekensbrugge 26a 

Rijksweg 55 

B(sb-con) 

B (sb-trp)(vml)(sb-o) 

1.069 

1.288 

1.282 

1.546 

Biezenstraat 30 B 497 596 

Molenweg ong B 39 47 

Woordweg 9a B 374 449 

Provincialeweg 8 B 771 924 

Scherpenbierseweg 16 

Rijksweg 38 

B 

B 

306 

1.136 

376 

1.362 

Veerhoekpolderweg 1 B(sb-trp) 904 1.085 

Sophiaweg 3 B(sb-trp) 881 2.000 

Klein Brabant 40 B(sb-mm) 1.249 1.499 

Sint Pietersdijk 10 B(sb-mbg) 1.255 1.506 

Valeiskreek 2 B 565 677 

Brieversweg 22 

Kruisdijk 3/5 

B(sb-trp) 

B 

507 

300 

607 

360 

Rijksweg 14a B(sb-gav) 10.495 12.594 

Rijksweg 8 B 113 136 

Oranjedijk 20 B(sb-dp) 361 433 

Watervlietseweg 12a B 517 619 

Driesprongweg 11 B 200 220 

Turkeyeweg 8a B (sb-wsp) 185 220 

Horeca    

Kanaalweg 8 H 159 190 

Zuiderbruggeweg 23 H 398 476 

Smedekensbrugge 30a H 767 919 

Tol 1 H 1.642 * 1.970 * 

Rijksweg 19 H 105 125 

Biezenstraat 18 H (h=2) 399 * 478 * 

Lampzinsdijk 2 H (sr-mic) 1.085 1.301 

Zeeweg 4 H 900 1.225 

Valeiskreek 9 H 1.302 1.561 

Valeiskreek 12  H 716 858 

Rijksweg 14 H (h=2) 168 201 

Kruisdijk 1 H 223 266 

Slijkplaat 6 H 444 533 



 

 Bestemming Huidig bebouwd 

oppervlakte in m² 

Maximaal bebouwd 

oppervlakte in m² 

Mollekotweg 5 H (h=3) 328 394 

Watervlietseweg 19 H 375 449 

Watervlietseweg 42 H 194 232 

Detailhandel    

Rijksweg 2 DH 267 320 

Sint Bavodijk 31 DH 347 416 

Ter Moere 3 DH (tc) 670 804 

Nieveltweg 56 DH (tc) 

DH (tc) 

3.666 

169 

4.398 

203 Langeweg 108 

Middenweg 2 DH (vml) 415647 498 777 

Bolderweg 2 DH (tc) 975 1.170 

 

.* = bebouwde oppervlakte inclusief bedrijfswoning 

 

Strandpaviljoens  Aanduiding Huidig bebouwd op-

pervlakte in m² 

Huidige oppervlakte 

niet overdekt 

De Strandloper (sh – stp 2) 294 139 

De Piraat (sh – stp 3) 500 284 

Caricole (sh – stp 4) 834 370 

The First Wave Moio 

beach 

(sh – stp 5) 330 825 169 564 

De Zandgolf (sh – stp 6) 83 56 

De Molen (sh – stp 7) 542 277 

St Pierre (sh – stp 8) 539 244 

De Boekanier (sh – stp 9) 722 374 

La Matournelle (sh – stp 10) 204 82 

Puur (sh – stp 11) 995 572 

’t Halve Maentje (sh – stp 12) 430 258 

1e Strange (sh – stp 13) 294 147 

 


